RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2023
[bookmark: _GoBack]PROCESSO ADMINISTRATIVO 29/2023.

“RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR ANO LETIVO 2023 PARA TODAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE LAJEDO DO BUGRE - RS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a retificação do referido Edital, passando a vigora com a seguintes redações:

	DA REALIZAÇÃO DO CREDENCIAMENTO AO CERTAME E DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: O Credenciamento será até dia 24/03/2023 e o ato licitatório sera no dia 28/03/2023 as 09:00 horas.

1. DO OBJETO: A presente licitação pregão presencial registro de preço visa a escolha da melhor proposta para o seguinte objeto:

COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR ANO LETIVO 2023 PARA TODAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE LAJEDO DO BUGRE - RS, – Conforme Anexo I do presente Edital, termo de referencia para aquisição dos produtos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE - RS, 16 DE MARÇO DE 2022.

RONALDO MACHADO DA SILVA
Prefeito Municipal

GELSON PEDROSO
Pregoeiro